СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  19.02.2016	         № 50/1
село Мерчанское

О внесении изменений в решение Совета Мерчанского сельского
поселения Крымского района от 10 ноября 2014 года № 5
«Об установлении земельного налога на территории Мерчанского сельского поселения Крымского района»

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с пунктом 4 статьи 12 главы 2 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 1 статьи 14 закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 ноября 2012 года №202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 2 декабря 2013 года №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статьи 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,  Уставом Мерчанского сельского поселения Крымского района Совет Мерчанского сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 10 ноября 2014 года № 5 «Об   установлении земельного налога на территории Мерчанского сельского   поселения Крымского района» следующие изменения:
 а) Пункт  читать в новой редакции:
«Срок уплаты налога на имущество физических лиц (не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом) установлен федеральным законодательством».
2. Ведущему специалисту администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района (Годиновой Н.А.) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и обеспечить размещение  решения на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района (Каплуненко Т.С.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мерчанского сельского  поселения                                                Крымского района                                                                                   И.А.Карась